

Vi søker

# IT-ansvarlig

Romsdalsbanken er en sparebank med over 140 års bankhistorie. Banken har sitt primærmarked i Romsdal og sørlige deler av Nordmøre. Hovedkontoret ligger i Elnesvågen, med avdelingskontorer i Eidsvåg og Molde. Banken har 48 ansatte og forvalter ca. 8,6 milliarder kroner inkl. lån gjennom boligkreditselskap. Romsdalsbanken tilbyr helhetlige løsninger innen bank og forsikring for både person- og næringskunder. Banken er medlem av Eika Alliansen.

Som en følge av at vår IT-ansvarlig går av med pensjon søker vi etter ny. Vi søker deg som er opptatt av utvikling i lokalsamfunnene, brenner for god kundeservice og er en offensiv relasjonsbygger. Du må ha gode evner til å sette deg inn i nye IT-systemer og bruke digitale verktøy.

## Sentrale arbeidsoppgaver

Som IT-ansvarlig i banken får du et bredt arbeidsfelt med ansvar for alt fra IT-strategi, nettverk, sikkerhet, tilgangsstyring, websider, implementering av nye systemer og brukerstøtte for de ansatte. Brukerstøtten gjelder først og fremst generell IT og produkter i Microsoft Office familien, Teams og Power BI nevnes spesielt.

Drift av våre fagsystemer er outsourcet til Eika Gruppen, samt at vi har outsourcet innkjøp av pc og printere.

Noe reising mellom lokasjonene må påregnes. Fast arbeidssted velges blant en av våre 3 lokasjoner.

Du vil bli en del av bankens Stab som i tillegg til IT består av markeds- og økonomiavdeling. Du vil jobbe tett med Stabssjefen.

## Ønskede kvalifikasjoner

Relevant utdanning og/eller erfaring fra IT-drift.  
Erfaring fra bank/finans er ønskelig, men ikke nødvendig.

## Personlige egenskaper

Du liker å jobbe med folk, men er samtidig selvstendig, strukturert, utadvendt og blid.

## Vi tilbyr

Gode pensjons- og forsikringsordninger.  
Lønn etter avtale.

Tiltredelse snarest.

Spørsmål om stillingen kan rettes til Stabssjef  
Bård Eiliv Oppigard - Mobil: 41 06 64 44 / Teams: 71 26 69 11

Søknaden behandles konfidensielt.

Søknad innen 15.05.22  
til [beo@romsdalsbanken.no](mailto:beo@romsdalsbanken.no)